2025-05-29T17:51:36

No. de serie del CSD del SAT

00001000000708361114

Forma de Pago

28 - Tarjeta de débito

Receptor

RFC: DTO081128383 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Razón Social: DISTRIBUIDORA EL TORO

Subtotal 140.52 MXN

22.483 MXNIVAT 0.160000

Total 163.00 MXN

TOTAL EN LETRA: CIENTO SESENTA Y TRES PESOS  00/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: PAGO AL CONTADO